
 
 

UCHWAŁA NR XIV/161/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Chmielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 42 ust. 7 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze zm.) Rada Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/449/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Chmielnik (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r., 
poz. 2971) wprowadza się zmianę w § 2 w tabeli, w której wiersz Lp. 2 otrzymuje brzmienie: 

2 Dyrektor szkoły, zespołu liczącego:  
do 20 oddziałów  
od 21 i więcej oddziałów 

 
6 
3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 2797


	UCHWAŁA NR XIV/161/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-28T10:26:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




